平成 30 年６月 21 日

各  位

会社名   三 菱 重 工 業 株 式 会 社

（URL http://www.mhi.com/jp/）

代表者名  取締役社長  宮永 俊一

（コード番号：7011  上場取引所 東 名 札 福）

問合せ先  経営・財務企画部長 小口 正範

（TEL. 03‐6716‐3111）

（訂正）「平成 30 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」 の一部訂正について

平成 30 年５月８日に発表いたしました 「平成 30 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」 の記載内容の

一部に訂正を要する箇所がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には、下線を付しております。

記

（訂正箇所）

平成 30 年５月８日公表の「平成 30 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」14 ページ

４．連結財務諸表

（7）連結財務諸表に関する注記事項

(連結財務諸表関係)

③保証債務及び手形遡及債務

 ③-1.保証債務

連結会社以外の会社の金融機関からの借入金等に対する保証債務

【訂正前】

 社員（住宅資金等借入） 4,541 百万円

 L&T-MHPS Turbine Generators Private Ltd. 9,130 百万円

 その他 7,419 百万円

 計 21,092 百万円

【訂正後】

 社員（住宅資金等借入） 18,155 百万円

 L&T-MHPS Turbine Generators Private Ltd. 6,553 百万円

 その他 10,965 百万円

 計 35,674 百万円

（訂正の理由）

集計の誤りによる。

以 上